DOM Nº 6815 DE 13/06/2023

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL

ESPÉCIE: TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL AO CONTRATO Nº 378/2019.
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CACHOEIRO  DE ITAPEMIRIM atendendo  necessidades  da
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS – SEMO.
CONTRATADO: RENOVA CONSTRUÇÕES E REFORMAS LTDA – ME.
OBJETO: rescisão amigável do Contrato n.º 378/2019, oriundo da Tomada Preço n.º 013/2019, que tem
por objeto a “Construção de Muro de Contenção, Drenagem e Pavimentação nas Ruas Wilson Duarte
Silva, Antônio José da Silva,  Parte da Rua Projetada e Rua Manoel  Duarte, Bairro Rubem Braga -
Cachoeiro de Itapemirim/ES”.
DATA DA ASSINATURA: 12/06/2023.
SIGNATÁRIOS: Rodrigo de Almeida Bolelli – Secretário Municipal de Obras e Lucas Maciel Pereira
– Representante da Contratada.
PROCESSO: nº 11451/2019 e1408/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700330036003900350035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 6815 DE 13/06/2023

		2023-06-12T17:45:31-0300